UC JC CSN2* UCJC Sports Club

SPORTS CLUB 12y 13 de marzo 2022 www.secretariasecuestres.com

1,25 m
13 de Marzo de 2022
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: None None
cronémetro)
CABALLO (DORSAL)
JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
1 MAUGHAM DE 106141 RICO DE SANTIAGO, 234166 ES
BUZALEN Ignacio
EMILION / ELEGANCE X JOSE ANGEL ROBLES
POOR BOY / 2009 / MALE MARTINEZ / FINCA LA
/ NEGRA / CDE ANGUILA
2 LOUISIANA 145460 LORENZO SIMON, 97878 ES
DAKAR VDL / ATLANTA H X IAaki
BURGGRAAF /2016 / INAKI LORENZO SIMON /
FEMALE / CASTANO / NONE
KWPN
3 BARAL SOBERBIA 148891 SANDOVAL MUNOZ, 249230 EC
FE GRANDE / QUIDDITCH Carolina
DESMONCEAUX X QUIDAM CAROLINA SANDOVAL /
DE REVEL /2012 / HARAS BARAL
FEMALE / CASTANO /
BELGA
4 AMIRAL DE LA 132082 BELSOEUR, Laury 256576 ES
MONNEROT Emma
DIAMANT DE SEMILLY / BELSOEUR / SANDRINE
JAMBOREE X CALYPSO HAYOT
D'HERBIERS / 2010 /
GELDING / BAYO / SF
4 CASASPEZIA 148951 MARQUEZ 18410 ES
CASALIDO / LA SPEZIA X GALOBARDES,
LORD PEZI/ 2016 / Alejandro
FEMALE / CASTANA / PLANTACIONES
OLDBG AGRICOLAS LAS HAZAS
S.L/ NONE
5 XENON DE OLID 139156 INIGUEZ RIVERO, 60429 ES
HUPPYDAM DES HORTS / Benito
DALIDA DE L'ESPERANCE CENTRO ECUESTRE

X POOR BOY /2015 /

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

GELDING / CASTANO /
CDE

QUITCHIE DE MUZE
HOS D'O / LITCHI DE LA
LINIERE X FILOU DE MUZE
/2016 / FEMALE /
CASTANO / BWP

CALANDA
CASINO BERLIN OLD /
CALVIA X CONTENDER /
2014 / FEMALE / TORDA /
OLDBG

HOLWERD V
Q. BREITING LS / PIANNE
/2012 / GELDING / NEGRA
/ KWPN

LUJURIA DEL AMOR
HERMINAGUE / INJURIA
DEL AMOR X GRAND
RIVAGE / 2015 / FEMALE /
NEGRO / A.A.

AULIVIA
OLIVI / PARA SOL X ROBIN
I1Z /2010 / FEMALE /
CASTANA / SF

ULAMINE DU VALON
LIMBO / ALUMINE DU
VALON X ORGUEIL DU

DONJON / 2008 / FEMALE

/ ALAZAN / SF

NOTORIUS
NUMERO UNO / LADY
BARBIE GIRL DEL
CHIRONE /2014 / MALE /
CASTANO / HANN

ABRIL MG
SISLEY DE LA TOUR VIDAL
/ LA GRECA X ABRUZOO

L.A.C.

145585

137731

122257

149832

143743

134243

139806

134920

12y 13 de marzo 2022
JINETE

PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N.

BENITO YNIGUEZ S.L /
Y.VALLE DE OLID

SANCHEZ-ARCILLA

ARTINANO, Alvaro

JOSE MARIA SANCHEZ-
ARCILLA / NONE

NIETO CARPIO, Paula
PAULA NIETO CARPIO /
ALFONS BRUGGEHAGEN

GADEA MALLADA,
Daniel
DANIEL GADEA MALLADA
/ W. VERBAKEL

LIRA JIMENEZ, Pedro
PEDRO LIRA JIMENEZ /
SANTIAGO CAMBRONERO

SERRATS IBANEZ,
Ana
BELJOR DESARROLLO DE
NEGOCIOS, SL / MLLE.
DEBORAH PICKETT

DE LAZARO
BOLINCHES, Carlota
CARLOTA DE LAZARO
BOLINCHES / JEAN-
PIERRE HERPIN

MARTIN-FABIANI
GONZALEZ, Borja
BORJA MARTIN FABIANI /
NONE

MARTIN DIAZ,
Francisco
MANUEL GOMEZ

15975

17732

47582

248910

256215

51382

127217

16382
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CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

REY Z /2015 / FEMALE /
ALAZANA / CDE

IMPACT
Q. BREITLING / BLOODY
MARY / 2013 / GELDING /
CASTANO / KWPN

LORD TEBAR
CLARENCE C / CAPILTOL /
2012 / MALE / TORDO /
BELGA

IT’S BE GENTLE
DONDER / BE GENTLE
VERTE X TICALLUX VERTE
/2013 / FEMALE /
CASTANO / KWPN

CHIN CHIN COCO
ENGEL / ZERTINA X PHIN
PHIN /2010 / MALE /
ALAZANA / CDE

BRUTUS DE ADRIANO
FIBOL DE XINDU / BRISA
DE ADRIANK X MR.
CARTANO / 2014 / MALE /
CASTANA / CDE

JACADI DES DIX
BONNIERS Z
JENSON VAN'T

MEULENHOF / PANDORA X
CONCORDE / 2013 / MALE
/ CASTANA / ZANG

ROMEO AS DE PICAS

FETICHE DU PAS / KLERVIE

DU ROULET / 2005 / MALE
/ CASTANA / CRUZ

CARTUCHO Cz
NONE / NONE / 2006 /
GELDING / ALAZANA /

CDE

L.A.C.

144243

130763

163543

110755

129460

133202

156387

87392

12y 13 de marzo 2022
JINETE

PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N.

GAMERO / MANUEL
GOMEZ GAMERO

SOLER ADELL, José
Maria
EMMA MCBEATH / NONE

LASQUETTY ALONSO,
Juan Ignacio
RICARDO IGLESIAS
FERNANDEZ / NONE

RICO DE SANTIAGO,
Juan
IGNACIO RICO GARCIA-
INES / P. KNIJNENBURG

PEREZ LOZANO,
Marta
JOAQUIN LUACES
JIMENEZ-ALFARO / EL
RANCHO

ALANIS CAMERO,
Juan Carlos
CARLOS ALANIS CAMERO
/ D&D AGROPECUARIA
DIAZ CURIEL

VERDASCO
SANDEOGRACIA,
Agustin
MARINA SEGUI MARTINEZ
/ WEYDERS CHRISTIAN

GARCIA DE CASTRO
VIDAL, Andrea
JORGE RAMOS JIMENEZ /
VICENTE VALDOMINOS
ESCRIBANO

ASIAIN FERNANDEZ,
Miriam
MIRIAM ASIAIN
FERNANDEZ / NONE

60203

1290

234176

140100

163571

60192

198680

117541
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CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

LION KING WD
PEARL QUEEN / FEDOR /
2016 / MALE / CASTANO /

KWPN

GEIDA DE RUYCO
NONE / JAVIER DIAZ DIAZ
DE RIVAVELARDE / 2006 /
FEMALE / CASTANA / CDE

TOLEDANA 36.42%
FUSAIN DU DEFEY / ITALIA
X QUATAR DE PLAPE
37,6% /2012 / FEMALE /
CASTANA / AA.

ICE AGE 111
DE FLOR 111 Z/
MISTANGETH X CHELLANO
Z /2016 / FEMALE / BAYO
/ AES

LA BOUNTI DEL AMOR
19,13%
HERMINAGUE 38% /
CHACHARI GREGORIO X
DIAMANT DE SEMILLY /
2015 / FEMALE / CASTANA
/AA.

ROCCO DE OLID
CENTAUER Z / NIRA X
SURCOUF DE REVEL /

2010 / GELDING /
CASTANA / CDE

EQUINOX DES
PEUPLIERS
QLASSIC BOIS MARGOT /
VOIS LASTAR DE BUISSY X
CLINTON /2014 /
GELDING / BAYO / SF

SOCORRO DEL
DIABLO
QUICK STAR / ALPHA DE
LA FOSSE X OSPIDE /

L.A.C.

145264

134008

124284

148199

138629

113466

149740

127027

12y 13 de marzo 2022

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

VAZQUEZ AYMERICH,
Alfonso
UBURUN STABLES /
NONE

LLORENS TORRES,
Rubén
JAVIER DIAZ DIAZ DE
RIVAVELARDE / Y.DE
RUYCO

ARNAU HERRANZ,
Irene
ISIDORO ARNAU GARCIA
/ YALMENARA ALTA CB

REDONDO
ABOLLADO, Carlos
SALUKI TEAM / NONE

GARGALLO GARCIA,
Victoria
SANTIAGO CAMBRONERO
ALVAREZ / Y.EL AMOR

FERREIRA
NASCIMENTO, Pedro
Henrique
EQUIANPE S.L. / Y.VALLE
DE OLID C.B.

SANZ URMENETA,
Aurora
AURORA SANZ
URMENETA / NONE

LORENZO SIMON,
Inaki
BEATRIZ PARAMIO

L.D.N.

17047

255663

56380

16497

17062

223006

16211

97878

SECRETARIAS
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UC JC CSN2* UCJC Sports Club PN

SPORTS CLUB 12y 13 de marzo 2022 www.secretariasecuestres.com

CABALLO (DORSAL)

JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
(e} SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
2006 / MALE / CASTANA / GONZALEZ / JANICK
SF REDON
30 DIAMOND BLUE 151581 SANDOVAL MUNOZ, 249230 EC
DIAMANT DE SEMILLY / Carolina
CHOCOLINE / 2015 / CAROLINA SANDOVAL /
FEMALE / ZAINO / HANN NONE
31 COBRA 148892 MARQUEZ 18410 ES
CASCADELLO / VRONI X GALOBARDES,
CONTENDER / 2016 / Alejandro
MALE / ZAINO / HOLST CAROLINA SANDOVAL /

REIMER HENNINGS

32 CARNABY 142157 INIGUEZ RIVERO, 60429 ES
CASSINI II / STAKKATAZD / Benito
2015 / GELDING / TORDA LINKING RIDE / NONE
/ HANN
33 DIAMANT DE JOMPI 119321 SANCHEZ-ARCILLA 15975 ES
UGANO SITTE / TROIKA V/ ARTINANO, Alvaro
D BURCHT /2009 / EMILIO GARCIA-TORRES
FEMALE / CASTANA / BODELON / NONE
BELGA

SECRETARIAS ECUESTRES
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